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SA.0012.2.8.2021 

 

Protokół nr 8/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 28 grudnia 2021 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek. 

Przewodniczący o godz. 1430 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.   

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Analiza i zaopiniowanie wniosku z dnia 8 grudnia 2021 r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poinformował, że protokół nr 7/21 z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 27 września 2021r. został przekazany członkom Komisji 

drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za 

przyjęty. 

 

Ad.2. Analiza i zaopiniowanie wniosku z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy skierowała do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wniosek mieszkańca 

Lesznej Górnej o wstrzymanie naliczania podatku od nieruchomości do czasu wyjaśnienia 

nieprawidłowości znajdujących się w ewidencji gruntów i budynków. 

Po zapoznaniu się z ww. wnioskiem i zbadaniu sprawy Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wydała 

opinię, że Rada Gminy Goleszów nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku. Organem podatkowym 

właściwym w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego jest wójt. 

Organ podatkowy dokonując wymiaru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku 

leśnego ma obowiązek korzystać z zawartych w ewidencji gruntów i budynków. Zgodnie 

z art. 21 ust. 1 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne podstawę wymiaru podatków i świadczeń 

stanowią dane zawarte w ewidencji gruntów i budynków. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek odczytał projekt uchwały 

w sprawie wniosku, następnie przeprowadził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała nr 11/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów w sprawie wniosku 

o wstrzymanie naliczania podatku od nieruchomości.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Uchwała nr 11/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie wniosku o wstrzymanie naliczania podatku od nieruchomości została podjęta 

jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że opinia w formie uchwały Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji oraz projekt uchwały Rady Gminy Goleszów w sprawie ww. wniosku zostaną przekazane 

Przewodniczącemu Rady Gminy.  

Materiały dotyczące wniosku - załącznik nr 3. 
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Ad.5. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczy Andrzej Maciejczek zamknął posiedzenie Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 

 

Andrzej Maciejczek 


